

31.08.2017

Арт.	Наименование	Размер	Шт. в уп.	Цена розница, руб	Цена розница, руб
Камерные пластыри					за шт.
AI 0020	TG 30	30 мм, круглая	98	364,00	3,71
AI 0030	TG 40	40 мм, круглая	96	462,00	4,81
AI 0040	TG 55	55 мм, круглая	40	364,00	9,10
Вентильные заплаты - P LINE					за шт.
CI 0010	TG P 80	80 мм, круглая	20	843,00	42,15
CI 0020	TG P 100	100 мм, круглая	15	1 130,00	75,33
CI 0030	TG P 120	120 мм, круглая	10	1 387,00	138,70
Вентильные заплаты - CG LINE					за шт.
HP 5000	TG P 60 CG	60 мм, круглая	20	238,00	11,90
HP 5010	TG P 75 CG	75мм, круглая	15	284,00	18,93
HP 5020	TG P 90 CG	90 мм, круглая	10	256,00	25,60
Универсальные пластыри U LINE					за шт.
AP 0008	TG U 45	45x45 мм, квадратная	60	737,00	12,28
AP 0016	TG U 55	55x55 мм, квадратная	40	752,00	18,80
AP 0021	TG U 65	65x65 мм, квадратная	35	760,00	21,71
Универсальные пластыри Ux LINE - ECONOMY LINE					за шт.
AP 0011	TG Ux 30	30 мм, круглая	80	338,00	4,23
AP 0007	TG Ux 40	40 мм, круглая	60	523,00	8,72
AP 0013	TG Ux 55	55 мм, круглая	40	414,00	10,35
Универсальные пластыри (усиленные спецполотном)					за шт.
AP 0010	TG UR 40	40 мм, круглая	80	982,00	12,28
AP 0020	TG UR 55	55 мм, круглая	40	956,00	23,90
AP 0035	TG UR 80	80 мм, круглая	10	1 283,00	128,30
Набор для ремонта вело и мотокамер					
BI 0005	KIT	заплатки 9 шт. ниппель 4 шт. TG-C 10 мл 1 шт. зачистка 1 шт.		132,00	
Радиальные пластыри - CHEMICAL CURE - для холодной вулканизации					за шт.
DI 0020	TG TL 110	75x55 мм, 1 слой	20	816,00	40,80
DI 0030	TG TL 112	120x70 мм, 1 слой	10	822,00	82,20
DI 0040	TG TL 114	130x85 мм, 1 слой	10	959,00	95,90
DI 0045	TG TL 115	90x75 мм, 1 слой	20	903,00	45,15
DI 0050	TG TL 120	125x80 мм, 1 слой	10	1 040,00	104,00
DI 5051	TG TL 120XL	145x90 мм, 2 слоя	10	1 295,00	129,50
DI 0075	TG TL 125	125x115 мм, 3 слоя	10	1 667,00	166,70
DI 0078	TG TL 133	135x102 мм, 3 слоя	10	1 508,00	150,80
DI 0079	TG TL 135	200x150 мм, 4 слоя	10	2 151,00	215,10
DI 0080	TG TL 140	200x115 мм, 3 слоя	10	2 099,00	209,90
DI 0090	TG TL 142	260x130 мм, 4 слоя	10	3 479,00	347,90

Радиальные пластыри - горячая вулканизация - CLOTH BACKED - без доп. слоя резины					за шт.
DI 0240	TG TLC 120	125x80 мм, 1 слой	10	989,00	98,90
DI 0261	TG TLC 125	125x115 мм, 3 слоя	10	1 588,00	158,80
DI 0264	TG TLC 133	135x102 мм, 3 слоя	10	1 417,00	141,70

Радиальные пластыри - горячая вулканизация - HOT CUSHION GUM - с доп. слоем резины					за шт.
DI 1510	TG TLCC 110	75x55 мм, 1 слой	20	858,00	42,90
DI 1532	TG TLCC 115	90x75 мм, 1 слой	20	949,00	47,45
DI 1540	TG TLCC 120	125x80 мм, 1 слой	10	1 089,00	108,90
DI 1570	TG TLCC 125	125x115 мм, 3 слоя	10	1 749,00	174,90
DI 1580	TG TLCC 133	135x102 мм, 3 слоя	10	1 582,00	158,20

Диагональные пластыри - CHEMICAL CURE - для холодной вулканизации					за шт.
AP 0070	TG 2-04	101x101 мм	15	1 083,00	72,20
AP 0080	TG 2-05	127x127 мм	10	1 324,00	132,40
AP 0090	TG 2-06	152x152 мм	10	1 505,00	150,50
AP 0150	TG 6-11	279x279 мм	8	5 438,00	679,75

Составы резины для вулканизации				за 1 кг
HP 0010	Камерный ремонтный состав, 1 кг, 250мм		479,00	479,00
HP 0026	Высокотемпературная сырая резина, 2 кг, 250 мм		1 690,00	845,00
HP 0050	Состав для заполнения порезов, повреждений, 2 кг, 250 мм		1 694,00	847,00
HP 0090	Корд шины, 5 кг, 500 мм		5 809,00	1 161,80

Химические продукты				
LL 0020	TG SURFACE CLEANER Буферный очиститель		250 мл	233,00
LL 0030	TG SURFACE CLEANER Буферный очиститель		1000 мл	511,00
LL 0021	TG SURFACE CLEANER Буферный очиститель		400 мл, спрей	385,00
CP 0020	Клей TG-C универсальный, с кистью		250 мл	363,00
CP 0030	Клей TG-C универсальный, с кистью		500 мл	618,00
CP 0040	Клей TG-C универсальный, с кистью		1000 мл	1 008,00
CP 0021	Клей TG-C HD синий усиленный, с кистью		250 мл	424,00
CP 0041	Клей TG-C HD синий усиленный, с кистью		1000 мл	1 147,00
DL 0010	TG SEL SEALER Герметик бескамерного слоя, с кистью		250 мл	303,00
DL 0050	TG SEL SEALER Герметик бескамерного слоя, с кистью		500 мл	495,00
LI 0015	Клей для горячей вулканизации		1000 мл	821,00
DL 0110	BEAD SEALER Герметик борта, с кистью		1000 мл	737,00